DELIBERAÇÃO CRC-CE. Nº 2025/000066

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e

regimentais delibera aprovar a ATA Nº 04/2025, da Reunião da Câmara de Registro, datada de

02.04.2025, tendo em vista os Pareceres dos Relatores.

Sala das Sessões do Conselho Regional de Contabilidade do Ceará, em Fortaleza, 16 de abril de

2025.

                                 Fortaleza, 16 de abril de 2025

________________________________

Kildere Erasmo Pereira Damasceno

VICE-PRESIDENTE DE REGISTRO

_______________________________

Fellipe Matos Guerra

PRESIDENTE

Ata de Reunião

ATA DA 4ª REUNIÃO DA CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL - 2025

Às quatorze horas e quarenta minutos, do dia 02 de abril de 2025, teve início na sede do CONSELHO REGIONAL
DE CONTABILIDADE DO CEARÁ, sito na Av. da Universidade, 3057, na cidade de Fortaleza, a segunda reunião
da Câmara de Registro Profissional do ano de 2025, coordenada pelo vice-presidente de Registro Sr. KILDERE
ERASMO PEREIRA DAMASCENO e com a participação do Coordenador do Setor de Registro Wagner Dutra do
Carmo. A sessão ocorreu de forma hibrida, presencialmente e através do uso da ferramenta “Meet”. Participaram
os Conselheiros Efetivos: ARETHA PAULA SOARES, LUIZ RODRIGO FERREIRA GOMES DO NASCIMENTO e
JOSE WILSON BEZERRA DE SOUSA e os Conselheiros Suplentes FRANCISCO VALMIR FERREIRA LIMA e
JOSÉ WASHINGTON DE CARVALHO BARROS.. Ausente por motivo não justificado o Conselheiro Suplente
ANDERSON SOUSA OLIVEIRA.. Os trabalhos foram iniciados na seguinte ordem da pauta: I - ORDEM DO DIA:
Aprovação dos processos julgados através do Sistema de Processo Eletrônico de Registro – SPER: 45 (quarenta e
cinco) processos pelo Rito Sumário e 51 (cinquenta e um) processos pelo Rito Ordinário, totalizando 98 (noventa e
oito) processos aprovados. II - Dentre os assuntos abordados destacaram-se: do aumento do índice dos
indicadores do Setor de Registro. Foi acordado pela Câmara que o percentual do índice de crescimento para novos
registros será de 0,50%; da possibilidade de realizar visitas as IES para divulgar as ações do Setor de Registro
bem como de discutir junto aos formandos acerca da importância do registro profissional e sua relevância para a
classe contábil e, consequentemente, para o mercado de trabalho. E, nada mais tendo a tratar, às quinze horas e
vinte minutos, para constar, eu, Wagner Dutra do Carmo, Coordenador do Setor de Registro, lavrei a presente ata.

RITOS SUMÁRIOS APROVADOS

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO: 3

 NATALIA DOS SANTOS CAVALCANTECE-003712/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

JOSIANE MELO DA SILVA - MECE-003711/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

R F DE OLIVEIRA ASSESSORIA CONTÁBILCE-003715/O EMPRESÁRIO(INDIVIDUAL)

REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF: 27

ALICE DIAS CARNEIROCE-030093/O CONTADOR

ANDERSON PEREIRA DE LIMACE-030082/O CONTADOR

ANDRE GUILHERME GARCIA SALOMAOCE-030104/O CONTADOR

ANTONIA FERNANDA LIRA DA SILVACE-030097/O CONTADOR

CICERO GABRIEL VIEIRA CAVALCANTECE-030092/O CONTADOR

CLEUZIA NATALY MOURA BARROSCE-030083/O CONTADOR

FRANCISCA GENILCE LEITÃO FURTADOCE-030087/O CONTADOR

FRANCISCO RONERIO DE ALMEIDACE-030090/O CONTADOR

GLAUDEJANE JUSTINO DA SILVACE-030095/O CONTADOR

ITALO RONYE CASTRO DE OLIVEIRACE-030084/O CONTADOR

JAILSON GREGÓRIO DE SOUZACE-030094/O CONTADOR

JESSICA CARVALHO MOREIRACE-030077/O CONTADOR

JOÃO VIANEY SANTOS LUZCE-030079/O CONTADOR

JOÃO VICTOR SILVA FERREIRACE-030102/O CONTADOR

JOSÉ FRANCIMAR FERREIRA DE LIMACE-030096/O CONTADOR

JOSE HUMBERTO SILVA DE CARVALHOCE-030103/O CONTADOR

JOSIANE CARVALHO LIMACE-030076/O CONTADOR

MAIARA RODRIGUES BEZERRA CAMPELOCE-030086/O CONTADOR

MARCILENE DA SILVA NERISCE-030091/O CONTADOR

MARCOS PAULO COELHO MARQUESCE-030089/O CONTADOR

NATALIA COSME NOGUEIRACE-030101/O CONTADOR

NATALIA MARIA DE MORAESCE-030081/O CONTADOR

NATHANAEL DE FARIAS SALESCE-030085/O CONTADOR

RAISSA MARIA FERREIRA ANGELIM PIRESCE-030078/O CONTADOR

REBECCA BIZERRIL DE BRITO RODRIGUES DANTASCE-030080/O CONTADOR

VICTORIA LUIZA MAGALHÃES GUIMARÃESCE-030075/O CONTADOR

WERMESON REBOUÇAS DA SILVACE-030088/O CONTADOR

RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL: 4

CARLOS CARDENAS DA SILVA DANTASCE-011413/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LUCIVALDO FIDELES FERREIRACE-011077/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

MARIA IONELIA DOS SANTOS MONTEIRO FREITASCE-022948/O CONTADOR

THALISSON RHAMON ROCHA GASPARCE-026064/O CONTADOR

RITOS ORDINÁRIOS APROVADOS

ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 8

ACFORT ASSESSORIA CONTABIL DE FORTALEZA S/SCE-002508/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

AR CONTABIL LTDACE-002263/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

ASCONTROL CONTABILIDADE LTDACE-003136/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

AVANCE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDACE-002597/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

EXAME CONTABIL S/S LTDACE-000666/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

FONTENELE ASSESSORIA CONTABIL E TRIBUTARIA LTDACE-001011/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

OS CONTADORES DOS RESTAURANTES SOCIEDADE SIMPLES
LIMITADA

CE-003371/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

R & R CONTABILIDADE LTDACE-000859/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE: 1

J. R. P. CARNEIRO LTDACE-003502/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL: 30

ADRIANA MARTINS COSTA E SILVACE-007357/O CONTADOR

ANGELA MARIA SILVA MAIACE-019241/O CONTADOR

CESAR JOSEY DE ARAUJOCE-022960/O CONTADOR

DIANA MARQUES BEZERRACE-021250/O CONTADOR

FLAVIA ROBERTA BRUNO TEIXEIRACE-016642/O CONTADOR

FRANCISCA JOCICLEIDE SALES DE LIMACE-020308/O CONTADOR

FRANCISCO BRUNO SILVEIRA CARDOSOCE-023740/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

JANAINA TEIXEIRA DE SOUSACE-024933/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

JOAO PAULO PEIXOTO SIQUEIRACE-021239/O CONTADOR

JOSE ERNANE SANTOSCE-010905/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

JOSÉ JOCÉLIO PEREIRACE-028795/O CONTADOR

JOSE MAIRTON ROCHACE-021886/O CONTADOR

JOSEVÂNIA ALVES PEREIRACE-029444/O CONTADOR

KILMER CARNEIRO MOURACE-017904/O CONTADOR

KLAIVER PEREIRA SOUSACE-028939/O CONTADOR

LARICE SIPIÃO AZEVEDOCE-028938/O CONTADOR

LAYSE SILVEIRA BRAGACE-024434/O CONTADOR

MARCOS AURELIO DE HOLANDA SARAIVACE-018513/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE SOUSACE-022077/O CONTADOR

MARIA ENEIDA TORRES SAMPAIOCE-010009/O CONTADOR

MARIA FATIMA CABRAL FREIRECE-016754/O CONTADOR

MARIELLA BRAGA DE OLIVEIRACE-024774/O CONTADOR

MARILIA PIMENTEL CARVALHOCE-011348/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NAGILA LEONCIO DE MENEZESCE-029319/O CONTADOR

ROSA LIDUINA TEIXEIRA D NOGUEIRACE-007569/O CONTADOR

SHIRLEY SILVA SANTOSCE-019060/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

SIMONE ALVES DOS SANTOSCE-013804/O TÉCNICO EM CONTABILIDADE

VALTER JUNIOR ALVES DE SOUSACE-029752/O CONTADOR

WEBSTER BARBOSA DA SILVACE-015654/O CONTADOR

WELLYSSIANNE SILVA LINDOSO NECKELCE-023607/O CONTADOR

CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE: 1

ETCA - ESCRITORIO TECNICO CONTABIL ANDRADE LTDACE-002852/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE: 7

 3PC CONTABILIDADE LTDACE-003721/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

 AGILITE ASSESSORIA CONTABIL LTDACE-003716/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

A2 CONSULTORIA CONTABIL LTDACE-003718/O SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CLAUDIA LIMA CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDACE-003717/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL BIANCA BELCHIOR SS
LTDA

CE-003720/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

EJ CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDACE-003713/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

REINO CONTABILIDADE LTDACE-003719/O SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL
(SLU)

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000288

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ALICE DIAS CARNEIRO CONTADORPF-013121/K

ANDERSON PEREIRA DE LIMA CONTADORPF-013063/K

ANDRE GUILHERME GARCIA SALOMAO CONTADORPF-013131/K

ANTONIA FERNANDA LIRA DA SILVA CONTADORCE-030097/O

CICERO GABRIEL VIEIRA CAVALCANTE CONTADORPF-013117/K

CLEUZIA NATALY MOURA BARROS CONTADORPF-013102/K

FRANCISCA GENILCE LEITÃO FURTADO PROFISSIONALPF-009904/K

FRANCISCO RONERIO DE ALMEIDA CONTADORPF-013116/K

GLAUDEJANE JUSTINO DA SILVA CONTADORCE-030095/O

ITALO RONYE CASTRO DE OLIVEIRA CONTADORCE-030084/O

JAILSON GREGÓRIO DE SOUZA CONTADORPF-013125/K

JESSICA CARVALHO MOREIRA CONTADORCE-030077/O

JOÃO VIANEY SANTOS LUZ CONTADORPF-013111/K

JOÃO VICTOR SILVA FERREIRA CONTADORPF-013127/K

JOSÉ FRANCIMAR FERREIRA DE LIMA CONTADORPF-013123/K

JOSE HUMBERTO SILVA DE CARVALHO CONTADORPF-013130/K

JOSIANE CARVALHO LIMA CONTADORCE-030076/O

MAIARA RODRIGUES BEZERRA CAMPELO CONTADORPF-013115/K

MARCILENE DA SILVA NERIS CONTADORPF-006434/K

MARCOS PAULO COELHO MARQUES CONTADORPF-013112/K

NATALIA COSME NOGUEIRA CONTADORPF-013118/K

NATALIA MARIA DE MORAES CONTADORPF-013101/K

NATHANAEL DE FARIAS SALES CONTADORCE-030085/O

RAISSA MARIA FERREIRA ANGELIM PIRES CONTADORPF-013110/K

REBECCA BIZERRIL DE BRITO RODRIGUES DANTAS CONTADORPF-013008/K

VICTORIA LUIZA MAGALHÃES GUIMARÃES CONTADORCE-030075/O

WERMESON REBOUÇAS DA SILVA CONTADORCE-030088/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO DEFINITIVO ORIGINÁRIO - PF.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000288

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a RESTABELECIMENTO DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000289

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

CARLOS CARDENAS DA SILVA DANTAS TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-011413/O

LUCIVALDO FIDELES FERREIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-011077/O

MARIA IONELIA DOS SANTOS MONTEIRO FREITAS CONTADORCE-022948/O

THALISSON RHAMON ROCHA GASPAR CONTADORCE-026064/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO - EMPRESÁRIO.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000290

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

 NATALIA DOS SANTOS CAVALCANTEPJ-035980/K

JOSIANE MELO DA SILVA - ME ORG. CONTÁBEISPJ-035902/K

R F DE OLIVEIRA ASSESSORIA CONTÁBIL ORG. CONTÁBEISPJ-035857/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

VALTER JUNIOR ALVES DE SOUSA CONTADORCE-029752/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000291

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ADRIANA MARTINS COSTA E SILVA CONTADORCE-007357/O

ANGELA MARIA SILVA MAIA CONTADORCE-019241/O

CESAR JOSEY DE ARAUJO CONTADORCE-022960/O

DIANA MARQUES BEZERRA CONTADORCE-021250/O

FLAVIA ROBERTA BRUNO TEIXEIRA CONTADORCE-016642/O

FRANCISCA JOCICLEIDE SALES DE LIMA CONTADORCE-020308/O

FRANCISCO BRUNO SILVEIRA CARDOSO TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-023740/O

JANAINA TEIXEIRA DE SOUSA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-024933/O

JOAO PAULO PEIXOTO SIQUEIRA CONTADORCE-021239/O

JOSE ERNANE SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-010905/O

JOSÉ JOCÉLIO PEREIRA CONTADORCE-028795/O

JOSE MAIRTON ROCHA CONTADORCE-021886/O

JOSEVÂNIA ALVES PEREIRA CONTADORCE-029444/O

KILMER CARNEIRO MOURA CONTADORCE-017904/O

KLAIVER PEREIRA SOUSA CONTADORCE-028939/O

LARICE SIPIÃO AZEVEDO CONTADORCE-028938/O

LAYSE SILVEIRA BRAGA CONTADORCE-024434/O

MARCOS AURELIO DE HOLANDA SARAIVA TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-018513/O

MARIA DO SOCORRO DA SILVA DE SOUSA CONTADORCE-022077/O

MARIA ENEIDA TORRES SAMPAIO CONTADORCE-010009/O

MARIA FATIMA CABRAL FREIRE CONTADORCE-016754/O

MARIELLA BRAGA DE OLIVEIRA CONTADORCE-024774/O

MARILIA PIMENTEL CARVALHO TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-011348/O

NAGILA LEONCIO DE MENEZES CONTADORCE-029319/O

ROSA LIDUINA TEIXEIRA D NOGUEIRA CONTADORCE-007569/O

SHIRLEY SILVA SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-019060/O

SIMONE ALVES DOS SANTOS TÉCNICO EM CONTABILIDADECE-013804/O

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO PROFISSIONAL.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000291

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

VALTER JUNIOR ALVES DE SOUSA CONTADORCE-029752/O

WEBSTER BARBOSA DA SILVA CONTADORCE-015654/O

WELLYSSIANNE SILVA LINDOSO NECKEL CONTADORCE-023607/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a REGISTRO CADASTRAL DEFINITIVO SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000292

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

 3PC CONTABILIDADE LTDAPJ-036002/K

 AGILITE ASSESSORIA CONTABIL LTDAPJ-035981/K

A2 CONSULTORIA CONTABIL LTDAPJ-035962/K

CLAUDIA LIMA CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDAPJ-035878/K

CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL BIANCA BELCHIOR SS LTDAPJ-035993/K

EJ CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDAPJ-035960/K

REINO CONTABILIDADE LTDA ORG. CONTÁBEISPJ-035904/K

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000293

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ACFORT ASSESSORIA CONTABIL DE FORTALEZA S/S SOCIEDADE SIMPLES PURACE-002508/O

AR CONTABIL LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-002263/O

ASCONTROL CONTABILIDADE LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003136/O

AVANCE CONTABILIDADE E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-002597/O

EXAME CONTABIL S/S LTDA SOC.PROF.CE-000666/O

FONTENELE ASSESSORIA CONTABIL E TRIBUTARIA LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-001011/O

OS CONTADORES DOS RESTAURANTES SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-003371/O

R & R CONTABILIDADE LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-000859/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a BAIXA DE REGISTRO CADASTRAL SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000294

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

J. R. P. CARNEIRO LTDA SOCIEDADE LIMITADA
UNIPESSOAL (SLU)

CE-003502/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.

A Câmara de Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, reunida em 02/04/2025.

Artigo 1º Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a CANCELAMENTO REGISTRO CADASTRAL - SOCIEDADE.

DELIBERA:

CÂMARA DE REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2023/000295

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ

REGISTRO NOME CATEGORIA

ETCA - ESCRITORIO TECNICO CONTABIL ANDRADE LTDA SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDACE-002852/O

KILDERE ERASMO PEREIRA DAMASCENO

PRESIDENTE

FELLIPE MATOS GUERRA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCCE - Ata nº 1576/2025.

Fortaleza, 16 de Abril de 2025.

VICE-PRESIDENTE

Artigo 2º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

Fortaleza, 02 de Abril de 2025.

Ata da Câmara de Registro nº 04/2025.